
10° TROFEO BRACCO
CINISELLO BALSAMO - 10 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - CINISELLO BALSAMO

100 metri Donne - RISULTATI 10/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO SCIREA - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.20 888

2 2 104 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.28 871

3 3 106 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.32 863

4 6 107 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.51 825

5 5 111 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.51 825

Serie 2 CAMPO SCIREA - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 101 ALMICI Alexandra 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.50 827

2 3 114 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.68 791

3 6 102 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.90 749

4 4 113 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.91 747

5 2 109 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.32 670

Serie 3 CAMPO SCIREA - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 108 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.82 764

2 3 103 BRICCOLA Elena 2002 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.85 758

3 2 112 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.97 735

4 5 110 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.77 590

 4 100 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 105 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.20 +0.7 888

2 2 104 CAVALLERI Noemi 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.28 +0.7 871

3 3 106 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.32 +0.7 863

4 5 101 ALMICI Alexandra 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.50 -0.3 827

5 6 107 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.51 +0.7 825

6 5 111 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.51 +0.7 825

7 3 114 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.68 -0.3 791

8 6 108 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.82 -0.1 764

9 3 103 BRICCOLA Elena 2002 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.85 -0.1 758

10 6 102 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.90 -0.3 749

11 4 113 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.91 -0.3 747

12 2 112 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.97 -0.1 735

13 2 109 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13.32 -0.3 670

14 5 110 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.77 -0.1 590

 4 100 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS -0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/RESULTSBYEVENT1.htm


10° TROFEO BRACCO
CINISELLO BALSAMO - 10 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - CINISELLO BALSAMO

200 metri Donne - RISULTATI 10/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO SCIREA - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 101 ALMICI Alexandra 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.13 886

2 5 105 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.73 830

3 2 103 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.00 806

 4 104 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO SCIREA - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:02 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 102 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.58 844

2 4 100 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.72 831

3 3 106 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.11 796

RIEPILOGO CAMPO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 101 ALMICI Alexandra 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 25.13 +0.6 886

2 2 102 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.58 -0.2 844

3 4 100 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.72 -0.2 831

4 5 105 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.73 +0.6 830

5 2 103 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.00 +0.6 806

6 3 106 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 26.11 -0.2 796

 4 104 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +0.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/RESULTSBYEVENT1.htm


10° TROFEO BRACCO
CINISELLO BALSAMO - 10 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - CINISELLO BALSAMO

400 metri Donne - RISULTATI 10/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO SCIREA - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 101 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.92 802

2 5 104 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.06 760

3 4 102 GALLUCCIO Lisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.13 757

4 6 103 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.97 727

5 1 105 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:03.27 645

 3 100 BOLESO Clarissa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/RESULTSBYEVENT1.htm


10° TROFEO BRACCO
CINISELLO BALSAMO - 10 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - CINISELLO BALSAMO

800 metri Donne - RISULTATI 10/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO SCIREA - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 12 ARINI Ilaria 1996 SF SUI01 ATL. LUGANO 2:12.57 892

2 5I 14 BONA Veronica 2001 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:14.87 861

3 2I 15 VALETTI Giorgia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:16.78 835

4 3I 13 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:20.25 789

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/RESULTSBYEVENT1.htm


10° TROFEO BRACCO
CINISELLO BALSAMO - 10 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - CINISELLO BALSAMO

1500 metri Donne - RISULTATI 10/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO SCIREA - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 MARSURA Nikol 1999 SF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4:33.14 895

2 1 ACERBONI Nicole 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 4:33.66 892

3 10 PIZZOLATO Chiara 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 4:40.10 847

4 6 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE 4:43.79 821

5 4 COPPA Nicole 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:45.18 812

6 9 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:53.51 756

7 3 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:54.69 748

 5 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

 2 BALDINI Federica 1998 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

 11 SELLEY Breanna Federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

 7 GALIMBERTI Sara 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/RESULTSBYEVENT1.htm


10° TROFEO BRACCO
CINISELLO BALSAMO - 10 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - CINISELLO BALSAMO

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 10/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO SCIREA - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 105 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.87 972

2 4 103 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.20 934

3 2 104 RENZI Federica 1999 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA 14.93 851

 6 100 MILLO Martina 1998 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  

 5 101 OKI Desola Madelaine 1999 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

 1 102 PIAZZI Giulia 2000 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/RESULTSBYEVENT1.htm


10° TROFEO BRACCO
CINISELLO BALSAMO - 10 SETTEMBRE 2022
Organizzazione: BRACCO ATLETICA - CINISELLO BALSAMO

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 10/09 - 17:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO SCIREA - 10 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 102 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:05.06 810

2 4 103 UBEZIO Elena 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.41 776

3 2 101 CARONTI Susanna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.16 757

4 5 100 BELLANI Arianna 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.90 666

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG29646/RESULTSBYEVENT1.htm

